

**Wykonawca zainteresowany
udziałem w postępowaniu o udzielenia
zamówienia publicznego**

Odpowiedź na pytanie nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z póź. zm.) oraz w odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców z dnia 12.01.2018 roku w sprawie ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa, budowa dróg gminnych na terenie gminy Susiec o łącznej długości 2 970,80 mb” (ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 501258-N-2018 z dnia 8 stycznia 2018 roku), poniżej odpowiadam na zadane pytania:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, nr postępowania ZP.271.1.3.2018, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących dokumentacji przetargowej:

Pytanie nr 1.

W opisie technicznym podano powierzchnię projektowanych zjazdów bitumicznych 564,00 m², podczas gdy w tabeli zjazdów i w przedmiarze powierzchnia ta wynosi 292,0 m². Prosimy o uściślenie zakresu.

Odpowiedź:

Dotyczy drogi nr 111712L Oseredek – Majdan Sopocki.

Zjazdy bitumiczne przebudowywanej drogi należy wykonać od km 0+260 do km 1+550 i od km 1+578 do km 2+620, z wyłączeniem pasa w obrębie przejazdu kolejowego w km od 1+550 do km 1+578.

Jednocześnie informuję, że na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono zmieniony przedmiar robót (Załącznik nr 10.1.1 do SIWZ – przedmiar robót) uwzględniający zmianę powierzchni zjazdów i wynosi ona 184,00 m².

Ponadto informuje, że dostarczony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyceny oferty. Podstawą wyceny jest projekt budowlany i STWiORB.

Pytanie nr 2.

Z uzyskanych przez nas informacji wynika, że wzdłuż projektowanego odcinka drogi nr 111710L Łasochy – Kunki po stronie prawej został ułożony wodociąg. Dołączone do dokumentacji projektowej uzgodnienie GZUK.III.7012/1/39/11 wskazuje na lokalizację wodociągu w linii rowu. Czy w związku z koniecznością korekty rowów przewidziana przez projektanta należy uwzględnić odkopanie i docieplanie rur wodociągowych w celu zabezpieczenia przed przemarzaniem, a jeżeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje prac związanych z docieplaniem wodociągu.

Ponadto Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

WÓJT GMINY
Zbigniew Naklicki